
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m.vasario  20  d.
sprendimo Nr. T-42
1.1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2018 METAIS NEPANAUDOTŲ 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojas

Priemonė 

pagal SVP Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

 Iš viso užmokestis

turtui 

įsigyti

TIKSLINĘ PASKIRTĮ TURINČIOS LĖŠOS 27067 21378 0 5689

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ 

PLANAVIMO,INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 5689 0 0 5689
0

04.Ekonomika 5689 0 0 5689
0

Valstybės biudžeto lėšos 04.1.1.02.01. 143 5689 5689
0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 21378 21378 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 21378 21378 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 11745 11745 0 0
Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.3.07.01. 151 11745 11745

05. Aplinkos apsauga 9633 9633 0 0
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 151 9633 9633

0

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 105296 105296 67450 0

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 75260 75260 67450 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 75260 75260 67450 0

01.Bendros valstybės paslaugos 75260 75260 67450 0
Administracija 01.2.2.01.01. 57799 57799 41935
Politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojai 01.2.2.01.01. 2602 2602 1994
Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01. 1185 1185 656
Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 4102 4102 2881
Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 3510 3510 2558
Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 1378 1378 561
Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 2572 2572 1829
Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 2112 2112 15036

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 30036 30036 0 0
0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 30036 30036 0 0

10.Socialinė apsauga 30036 30036 0 0

Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 30036 30036
0

VISO 132363 126674 67450 5689

Finans

avimo 

šaltinis


	2598485518036100.xlsx

